
3-комн. кв., 80.0 м², этаж
5/26

г Москва, Рублёвское шоссе, д 107

110 000 ₽ 1 375 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

ЖК «Рублевские огни»

Описание

Предлагаем вам 3к квартиру (в квартире 2 изолированные комнаты и кухня-гостиная),
укомплектованную всей необходимой мебелью и техникой в ЖК Рублевские огни. ЖК имеет
огороженную охраняемую территорию + охранник в каждом подъезде. Квартира сдается на
длительный срок (от года) Предложение Без комиссии для арендатора. С детьми - от 5и лет.
Строго Без животных!

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Кунцево
Улица Рублёвское шоссе
Дом 107



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 80.0
Жилая 51.0
Телефон Да
Высота потолков 3.0
Окна выходят На улицу
Тип комнаты Оба варианта
Мебель Нет

О здании

Дом 107
Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная
Свойства Мебель, Мебель на кухне, Стиральная машина,

Холодильник, Телевизор, Возьмут с детьми, Интернет,
Кондиционер, Ванна, Душевая кабина, Посудомоечная
машина, Пандус

Условия продажи

Тип сделки Аренда
Цена 110 000 ₽
Цена за м2 1 375 ₽
Срок сдачи Длительный
Период оплаты Не выбрано




